
nit

Obavegtenje o dodeli

JABHO OPEMETE "EllEKTP0f1PIEPE CPBHJE"
wzi 2.0 000 - :000,1 -I .56'bj a -7(02/
..u&J 6Pol   19

2 5. 111..2u71 rod.

G EOr pA gt, San KeHCKEI 13

ugovoraiobustavi postupka iii pongtenju postupka
ektorska nabavka

SEKTORSKI NARUCILAC

Ovo obavegtenje odnosi se na:

ZaldjuEenje ugovora o javnoj nabavci

Zaki ueenje okvirnog sporazuma

ZaldjuEenje ugovora na osnovu okvirnog sporazuma / sistema dinamiEne nabavke

OkonEanje sistema dinamiEne nabavke / sistema kvalifikaclje

Obustavu ill ponigtenje postupka

Odeljak I: Sektorski narualac

1.1) Naziv i adrese (molimo navedfte sve selctorske naruEioce odgovorne za postupak)

z

Naziv: Javno preduzete „Elektroprivreda Srbija" Poreski identifikacioni broj (NB): 103920327

Adresa: Balkanska 13

Mesto: Beograd NS-11 oznaka: RS Pogtanski broj: 11000 Driava: Srbija

Osoba za kontakt: Veljko Kovacevic 0648333986
Kamenica 0648360562

Mira Paljic 0648333145 Vladimir Telefon: +381 0648333986 0648333145
0648360562

Elektronska pogta: epsjn@eps.rs Faks:

Internet stranica(-e):

Glavna stranica: http://www.eps.rs/

Stranica profila naruEioca: http://www.eps.rsiciddlhe
1 1P1 11 1

1

1.2) Centralizovana iii zajednaa avna nabavka AAAE5327681475369

O Nabavku zajedniEki sprovodi vige naruEilaca

U sluEaju nabavke naruEioca u ko"u su ukljueeni narudoci iz driava Elanica Evropske untie — navesti primenjiv nacionalni propis o

javnim nabavkama:

O Nabavku sprovodi telo za central'zovane javne nabavke

1.6) Osnovna delatnost

Proizvodnja, prenos i distribucija gasa i toplotne

energije

▪ ElektrItna energija

• Vadenje gasa i nafte

o Istrafivanje I vadenje uglja i drug h Evrstih goriva

• Vodosnabdevanje

El Pogtanske usluge

• 2elezniete usluge

▪ Usluge gradske ieleznice, tramvaja, trolejbusa i
autobusa

O Delatnosti povezane sa lukama

O Delatnosti povezane sa aerodromima

O Druga delatnost:

STANDARDNI OBRAZAG 6: OBAVESTENIE 0 DODEU UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKAIUPONI6TENJU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 1



Odeljak II: Predmet

11.1) Predmet nabavke

11.1.1) Naziv: lzrada projekta za izvodenje (P2I) i projekta izvedenog objekta (P10) za
revitalizaciju RHE Bajina Bagta

Referentni broj: A/2100/0041/2021
(1012/2021)

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 71000000- Arhitektonske, gradevinske, inEenjerske i
inspekcijske usluge

Dodatna CPV oznaka: . .

11.1.3) Vrsta predmeta nabavke Radovi Dobra I Usluge

11.1.4) Kratak opls:

Predmet javne nabavke je izrada projekta za izvodenje (PZI) i projekta izvedenog objekta (PIO) za revitalizaciju RHE Bajina Bata.
Detaljni podaci o predmetu nabavke navedeni su u TehniEkoj specifikaciji.

11.1.6) Podaci o partijama

Ovaj predmet nabavke je oblikovan u vie partija da I ne

11.1.7) Ukupna vrednost nabavke (bez PDV-a)

Vrednost: 17.970.000,00 Valuta: RSD

(Molimo unesite konalnu ukupnu vrednost javne nabavke. Podotke o pojedinim ugovorima unesite u Odeljak V.)

(za okvime sporazume — ukupna maksimolna vrednost za njihovo ukupno trajanje)

(za sisteme dinamiene nabavke — vrednost ugovora koja fife vee uktjulena u prethodna obave§tenja o dodeli ugovora, obustovi
postupka ili pongtenju postupka)

(zo ugovore no osnovu okvirnih sporazuma, ako je to potrebno — vrednost ugovora kola nije vee uldjutena u prethodna
obove§tenja o dodeli ugovora, obustavi postupka di pongtenju postupka)

11.2) Opis

11.2.1) Naziv: lzrada projekta za izvodenje (P2!)! projekta Izvedenog objekta (PIO) za
revitalizaciju RHE Bajina Bagta

Partija broj:

11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka:

11.2.3) Mesto izvrgenja

N571 oznaka: RS211

Glavno mesto izvrgenja radova ili isporuke dobara Ili pruianja usluga:

- prostorije PruE aoca usluge i - u objektima Ogranka „Drinsko-Limske HE" Bajina Bagta: HE „Bajina Bata" i RHE „Bajina Bagta"

11.2.4) Opis nabavke: (priroda i obim radova, dobra ili uslugo ili naznaka o potrebama i zahtevima)

Predmet javne nabavke je izrada projekta za izvodenje (PZ1) i projekta izvedenog objekta (Pro) za revitalizaciju RHE Bajina Bata.
Detaljni podaci o predmetu nabavke navedeni su u TehnIEkoj specifikaciji.

11.2.5) Kriterijumi za dodelu ugovora

lspod navedeni kriterijumi

fl Kriterijum kvaliteta — Naziv:

fl Kriterijum traka — Naziv:

Ponder:

Ponder:

o nabavci

L

fl
Cena — Ponder:

Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji

11.2.11) Podaci o opcijama

Opcije J da r ne
Opis opcija:

STANDAREINI OBRAZAC 6: OBAVESTENJE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA 10 PONISTENIU POSTUPKA • SEKTORSKA NABAVKA 2



11.2.13) Podaci o fondovima Evropske uni e

Nabavka je povezana sa projektom programom fmansiranim iz fondova Evropske unije

Identifikacija projekta:

[E] ne

11.2.14) Dodatni podaci:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVESTENJE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA IU PONISTENJU POSTUPKA -SEKTORSKA NABAVKA



Odeljak IV: Postupak

IVA) Opis

IV.1.1) Vrsta postupka

• Otvoreni postupak

O Restriktivni postupak

• PregovaraEki postupak sa objavOivanjem javnog poziva

O Konkurentni dijalog

• Partnerstvo za inovacije

O Dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva u slulajevima navedenima u nastavku (molimo popuniti Prilog 02)

o Korikenje kra6eg roka iz razloga opravdane hitnosti (soma u slue* otvorenog postupka, restriktivnog postupko, lb
pregovaroacog postupka sa objavhivanjem javnog poziva)

Obrazloienje:

W.1.3) Podaci o okvirnom sporazumu iii sistemu dinamithe nabavke

O Nabavka ukljuEuje uspostavljanje okvirnog sporazuma

• Uspostavljen je sistem dinamiEne nabavke

W.1.6) Podaci o elektronskoj licitaciji

• Bila je sprovedena elektronska licitacija

IV.2) Administration) podaci

IV.2.1) Prethodno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/5 F05-0005604

(jedno od slededeg: Periodieno indikativno obaveetenje, koriteeno kao javni poziv, Javni poziv— sektorska nobavka; Sistem
kvalifikacije, korieeen kao javni poziv, Obaveetenje o sprovodenju pregovaraekog postupka ha objavhivanja javnog pozivo, Oboveetenje za
dobrovohnu prethodnu tronsparentnost)

IV.2.8) Podaci o okonEanju sistema dinamlene nabavke / sistema kvalifikacije

fl ObaveEtenje ukljuEuje okonEanje sistema dinamiEne nabavke koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

O ObaveEtenje ukljuZuje okonEanje sistema kvalifikacije koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

IV.2.9) Podaci o okonEanju javnog poziva u formi periodithog indikativnog obavegtenja

O NaruEilac neee dodeliti sledeee ugovore na osnovu gore pomenutog periodiEnog indikativnog obaveEtenja

STANDARDNI OBRAZAC 6: 0BAVESTEN1E 0 DODELI LIGOVORA, OBUSTAV1POSTUPKA ILI PONIgTEN1U POSTUPKA -SEKTORSKA NABAVKA 4



Odeljak V: Dodela ugovora

Ugovor br.: 20600—E.02.01.-156381/23-2021

Ugovor / ugovor za partiju je dodeljen da ne

V.1) Podaci o nedodeljivanju ugovora

Partija br.: Naziv: lzrada projekta za izvodenje (PZI) I
projekta izvedenog objekta (PIO) za revitalizaciju RHE Bajina
Baita

Ugovor / ugovor za partiju nije dodeljen

Nije dostavljena nijedna ponuda ii nijedna prijava

LI Sve ponude su neprihvatl jive

0 Drugi razlog za obustavu postupka (mofimo novedite razlog pozivom no elan 147. stay 1. Zokona o javnim nohow/coma)
poniStenje postupka (moll= navedite razloge zbog kojih je postupak pongten)

V.2) Dodela ugovora

V.2.1) Datum zakljanja ugovora: 24.11.2021

Trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma

Trajanje u mesecima: ill

ill PoEetak:
ispunjenje ugovornih obaveza.

/ Zavdetak:

i
I

Trajanje u danima: I

Ovaj Ugovor stupo no snagu kada Pruialac usluge dostovi s
i
cedstvo obezbedenja za

Ovaj Ugovor je zaldjuten na odredeno vreme i to do 31.05424. god/ne.

V.2.2) Podaci o ponudama

Broj primljenih ponuda: 1

Broj primljenih ponuda od privrednih

Broj primljenih ponuda od ponuda

Broj primljenih ponuda od ponudata

Broj ponuda primljenih elektronsk'm

Ugovor je dodeljen grupi privrednih

subjekata koji su mikro, mala i srednja pravna

iz driava Elanica EU: 0

iz driava koje nisu Elanice EU: 1

sredstvima: 1

lica ili preduzetnici: 0
I

subjekata fl da 1..2 ne

V.2.3) Naziv I adresa ugovaraEa 1 I

Naziv: ENERGOPROJEKT HIDROIN2ENJERING A.D. BEOGFtAD Poreski identifilkacioni broj (PIB): 100001476

Adresa: Bulevar Mihaila Pupina, 12 1 1

Mesto: Beograd (Novi Beograd) NSIT.I oznaka: RS110 Poitanski broj: 11070 Driava: Srbijal

Elelctronska path: ymijic@ephydro.com 1 Telefon: +381 113101150

Internet stranica: wv.n.v.ephydro.com I Faks: I

Ugovara je mikro, malo ili srednje pravno lice ili preduzetnik L da fl ne 1

V.2.4) Podaci o vrednosti ugovora/parthe

PoEetna procenjena ukupna vrednost

(za okvirne sporozume ill sisteme dinamiene

Ukupna vrednost ugovora/partije:

(zo okvirne sporazume — ukupna maksimalna

(za sistem dinamiene nabavke — vrednost
obustavi postupko ill pongtenju postupka)

(za ugovore no osnovu olcvirnih sporazuma,
obovegtenja o dodeli ugovora, obustavi postupka

(bez PDV-a)
I

ugovora/partije: 18.000.000,00 Valuta: RSD
1

nabavke — procenjena ukupna maksimolna vrednost za

17.970.000,00 Valuta: RSD

vrednost za ovu partiju)
I

ugovora za ovu partiju koja nije ukljueena u prethodna obavegtenja
1

ako je to potrebno — vrednost ugovora za ovu partiju koja
ill ponigtenju postupka)

ukupno trajanje ova partije)

o dodeli ugovora,

Mk ukljueena u prethodna

V.2.5) Podaci o podizvodenju

I
poveren podizvodau

Valuta: RSD

poveren podizvodau:

• Deo ugovora biae poveren podizvodau

Vrednost ili deo ugovora koji Le biti

Vrednost bez PDV-a:

Dec:

Kratak opis dela ugovora koji de bib

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVESTENIE 0 DODEU UGOVORA, OB STAVI POSTUPKA ILI PONISTENJU POSTUPKA -SEKTORSKA NABAVKA 5



V.2.6) Cena platena za povoljne kupovine (iz Elana 61. stava 13. Zakona o javnim nabavkama)

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVESTENJE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA II PONISTENJU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 6



Odeljak VI: Dopunski podaci

VI.3) Dodatni podaci:

VI.4) Zaitita prava

VI.4.1) Telo nadleino za zatitu prava

Naziv: RepubliEka komisija za zatitu prava u postupcima javnih nabavki

Adresa: Nemanjina 22-26

Mesto: Beograd P6gtanski broj: 11 000 Drava: RS

Elektronska polta: republicka.komIsija@k n.gov.rs Telefon: +381 112060905

Internet stranica: http://kjn.rs Faks: +381 112060918

VI.4.3) Postupak zattite prava

Precizne informacije o roku(ovima)

Zahtev za zatitu prava podnosi se
komisiji, odnosno u pisanom obliku, nepos
„Elektroprivreda Srbije" Beograd - Ogranak
Bata, u kom sluEaju je podnosilac zahteva

Zahtev za zatitu prava mole da se
najkasnije u roku od deset dana od dana objavpivanja
nabavke u skladu sa Z1N.Zahtev za zatitu prava
javnog pofiva i konkursnom dokumentacijom
isteka roka za podnogenje ponuda, odnosno
naruEioca preduzete nakon isteka roka za podnogenje
Portalu javnih nabavki, odnosno od dana prijema
Nakon isteka roka za podnogenje zahteva za
radnjama koje su predmet osporavanja u podnetom
upoznat pre isteka roka za podnogenje zahteva

Zahtevom za zagtitu prava ne mogu
zahteva bill ill mogli da budu poznati razloz
podneo pre isteka tog roka. Ako je u istom
zahteva, u tom zahtevu ne mogu da se osporavaju
podnogenja prethodnog zahteva. Predmet
dokumentacije o nabavci na koje nije ukazano
zatitu prava na Portalu javnih nabavki najlasnije
prava zadriava nastavak postupka javne nabavke
da sadril podatke iz dana 217. LIN.

Ukoliko podnosilac zahteva radnje
zastupanje u postupku zagtite prava. Podnosilac
zahtevu za zagtitu prava imenuje punomodnika
komunikaciju sa oznaenim licem.

Prilikom podnogenja zahteva za zatitu

Dokaz je svaki dokument iz koga se
odnosi na predmetni zahtev za zatitu prava.

Validan dokaz o izvrgenoj uplati takse,
komisije, objavljen je na sajtu RepubliEke komisije.

Postupak zagtite prava ponudaEa

za zatitu prava:

elektronskim putem preko Portala javnih nabavki istovremen4
ednom predajom ill preporuEenom pogtom naruEiocu, na adresu:
"Drinsko - Limske hidroelektrane" Bajina Bagta, Trg Dugana 1ericoviaa
dufan da kopiju zahteva dostavi Republilkoj komisiji.

podnese u toku celog postupka javne nabavke, osim ako LIN
na Portalu javnih nabavki odluke naruEioca kojom se

kojim se osporavaju radnje naruEioca u vezi sa odredivanjem
smatrate se blagovremenim ako je primljen od strane naruEioca
prijava, bez obzira na naEin dostavljanja. Zahtev za zagtitu prava

ponuda podnosi se u roku od deset dana od dana objavljivanja
odluke u slubjevima kada objavljivanje na Portalu javnitli

zatitu prava, podnosilac zahteva ne moie da dopunjava zahtev
zahtevu ill osporavanjem drugih radnji naruEioca sa klojima

za zagtitu prava, a koje nije istakao u podnetom zahtevu.

da se osporavaju radnje naruEioca preduzete u postupku javne
za njegovo podnogenje pre isteka roka za podnogenje zahteva
postupku javne nabavke ponovo podnet zahtev za zagtitu prava

radnje naruEioca za koje je podnosilac zahteva znao ili
osporavanja u postupku fagtite prava ne mogu da budu eventualni

u skladu sa Elanom 97. LIN. NaruEilac objavljuje obavegtenje
narednog dana od dana prijema zahteva za zagtitu prava.
od strane naruEioca do okoneanja postupka zagtite prava.

u postupku preduzima preko punomoEnika, uz zahtev za zagtiiu
zahteva koji ima boravigte ili prebivangte, odnosno sedigte
za primanje pismena u Republici Srbiji, uz navodenje svih podataka

prava naruZiocu podnosilac zahteva je duian da dostavi dokaz
.1

moie da se utvrdi da je transakcija izvrgena na odgovarajuei arms

u skladu sa Uputstvom o uplati takse za podnogenje zahteva

egulisan je odredbama dana 186.- 234. LIN

I

1

naruaocu i RepubliEkoj
Javno preduzeee

broj 1, 31250 Bajina
I

bile drugaEije odredeno, a
okonEava postupak javne

vrste postupka, sadriinom
najkasnije tri dana pre
kojim se osporavaju radnje

odluke naruEioca na
nabavki nije predvideno 21N.

iznogenjem razloga u vezi sa
je bio ili mogao da bude

nabavke ako su podnosiocu
a podnosilac zahteva ga nije
od strane istog podnosioca

mogao da zna prilikom
nedostaci ili nepraviinosti

o podnetom zahtevu za
Podnogenje zahteva za zatitu
Zahtev za zagtitu prava mora

I
prava dostavlja ovlageenje za
u inostranstvu duian je da u

potrebnih za

I
o uplati takse.

iz dana 225. LIN i da se

za zatitu prava RepubliEke

I

I

VI.4.4) Sluiba od koje se mogu dobiti informacije o zatiti prava I

Naziv:

Adresa: 
I

Mesto: Pogtanski broj: Drava: Srbija

EleIctronska pogta: Telefon:

Internet stranica: Faks:

STANDARDNI OBRAZAG 6: OBAVaTENJE 0 DODEU UGOVORA, 0 USTAVI POSTUPKA Ill PONIKTENJU POSTUP/tA -SEKTORSKA NABAVKA 7



VI.5) Datum sianja ovog oglasa: 25.11.2021

Odgovomost je narueloca da obezbedi uskladenost so drugim vaieeim propisima.

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVE6TENJE 0 DODEU UGOVORA: OBUSTAVI POSTUPKA IU PONISTENJU POSTUPKA -SEKTORSKA NABAVKA 8



Prilog D2

Obrazloienje dodele ugovora bez objavljivanja javnog poziva

SEKTORSKI NARUelOCI

1. Obrazloienje pregovaraCkog postupka bez objavljivanja javnog poziva u skladu sa Oanom 61. Zakona o javnim
nabavkama

O Nije primljena nijedna ponuda/prijava iii nijedna odgovarajuea ponuda/prijava u postupku sa prethodno objavljenim
javnim pozivom

• Ugovor se dodeljuje iski Litho za potrebe istralIvanja, eksperimentisanja, prouEavanja ii razvoja prema uslovima
navedenim u Zakonu

fl Radove, dobra iii usluge mole da isporudi samo odredeni privredni subjekt zbog sledeEeg razloga:

o nepostojanje konkurencije iz tehniEkih razloga

o cilj nabavke je stvaranje iii kupovina jedinstvenog umetnitkog dela 11i umetnickog izvodenja

O zaltita ekskluzivnih prava, ukljueujuei prava intelektualne svojine

O lzuzetna hitnost prouzrokovana dogadajima koje naruEilac nije mogao da predvidI i u skladu sa stregim uslovima
navedenim u Zakonu

Dodatne isporuke od strane prvobitnog isporueloca prema strogim uslovima navedenim u Zakonu

• Novi radovi/usluge koji se sastoje od ponavljanja sliEnih radova/usluga i koji se dodeljuju prema strogim uslovima
navedenim u Zakonu

O Ugovor o uslugama dodeljuje se nagradenom kandidatu iii jednom ad nagradenih kand data u skladu sa pravilima
konkursa za dizajn

• Nabavka dobara koja se kotiraju i kupuju na robnim berzama

O Nabavka dobarai usluga po posebno povoljnim uslovima

O od isporuEioca koji je trajno obustavio poslovne aktivnosti

od steEajnog ib likvidacionog upravnika u okviru odgovarajueeg postupka, pogodbe sa poveriocima iii drugog
odgovarajuteg postupka prema propisima drlave privrednog subjekta

0 Povoljna kupovina koristrei se posebno povoljnom prilikom koja je dostupna samo u vrlo kratkom vremenu po ceni
znatno niloj od trliSnih cena

2. Drugo obrazloienje za dode u ugovora bez objavljivanja javnog poziva

Javna nabavka je izuzeta

3. Objakjenje

d primene Zakona o javnim nabavkama

Molimo objasnite na jasan i razumljiv naEin zagto je dodela ugovora bez objavijivanja javnog poziva zakonita, navodedi
relevantne EInjenice i, prema potrebi, pravne zaldjueke u skladu sa Zakonom:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVE61ENIE 0 DODEU UGOVORA, OB SIAM POSTUPKA11.1 PONItTENJU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 9


